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Wzmacniający szampon RETHA
I PALMA SABAŁOWA 95-100g -
Manufaktura Naturalis

Nasza cena 53,00 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 6 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 9945

Producent Manufaktura Naturalis

Opis produktu
W pełni naturalna, roślinna kostka, która nie zawiera wody ani chemicznych substancji konserwujących daje efekt dogłębnego
oczyszczenia i odżywienia zwiększając objętość włosów. Włosy po użyciu łatwo się rozczesują i unoszą u nasady.

Doskonale dobrane oleje roślinne nadadzą włosom blasku i elastyczności wzmacniając przy tym cebulki włosowe. Dzięki
zawartości oleju rycynowemu , palmy sabałowej, kozieradki oraz żółtka po kilku stonowaniach odczuć można zmniejszone
wypadanie włosów.

Sposób użycia:  zwilżyć kostkę wodą, potrzeć o wilgotne włosy i skórę głowy a następnie masować jak przy użyciu płynnego
szamponu . Spłukać i cieszyć się z lśniących i odżywionych włosów.

Produkt przeznaczony do mycia skóry głowy i włosów. Unikać kontaktu z oczami. W razie podrażnienia skóry zaprzestać
używania. Przeznaczony dla dzieci powyżej trzeciego roku życia.

Kostka jest bardzo wydajna -powinna wystarczyć na 40-50 myć przy regularnym stosowaniu.

Szampon znajduję się w ekologicznym kartoniku woskowanym i po umyciu włosów możemy przechowywać szampon w
kartoniku bez obawy, że pudełko się rozmoczy
 

Masło kakaowe przeznaczone jest do pielęgnacji suchych i zniszczonych włosów z tendencją do puszenia się. Wygładza
strukturę włosów nie obciążając ich, głęboko nawilża, a także zapobiega łamaniu się i rozdwajaniu końcówek.

Kozieradka jest bogactwem składników odżywczych oraz posiadająca szereg właściwości, wspomagających pewne parametry
zdrowotne. Wcierki z niej wykonywane są w stanie korzystnie wpłynąć na stan całej skóry, w tym skóry głowy oraz wspomóc
przykrą dolegliwość jaką jest wypadanie włosów. Zaletą ich wykonywania jest dłuższy kontakt preparatu z miejscem
wchłaniania oraz zapewnienie odpowiednich warunków (ciepło, wilgotność), aby mikroelementy mogły wniknąć odpowiednio
głęboko w pory i zasilić mieszki włosowe. Posiada mnóstwo selenu, krzemu i magnezu, a także potasu i żelaza, które
współtworząc zdrowy system funkcjonowania komórek, potęgują ich namnażanie. Zawiera również bardzo istotne dla budowy
błon – fosfolipidy, które przyspieszają regenerację i sprawiają, że nowe komórki są mocniejsze i wytrzymalsze.
Żółtko jaj w szczególny sposób poprawiają kondycję włosów. To naturalna, niedroga alternatywa dla kosmetyków z drogerii.
Jaja zawierają lecytynę i białko, które wzmacniają i nawilżają włosy.

Glinka nakładana na skalp lub dodawana do szamponu do włosów ma za zadanie oczyszczać, odkażać i detoksykować skórę
głowy. W zależności od koloru, glinka wykazuje też właściwości regulujące pracę gruczołów łojowych, odżywia i stymuluje
cebulki, łagodzi podrażnienia skóry głowy. Może też stylizować fryzurę, bo pomaga w odbijaniu włosów u nasady i przedłużać
świeżość włosów.

Inulina sprawia, że włosy są gładkie, jedwabiste i przyjemne w dotyku, lepiej się rozczesują oraz nadaje im blask.
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Dzięki naturalnej zawartości saponin oraz lekko kwaśnemu pH, Reetha jest doskonałym i tradycyjnie stosowanym od wieków
przez kobiety środkiem myjącym i wzmacniającym włosy.Ekstrakt Reetha  oczyszcza włosy delikatnie, bez naruszania ochrony
lipidowej włosa. Nie wysusza włosów i skóry głowy, pobudza także ich porost i wzmacnia cebulki. Stosuje się go także w walce
z łupieżem, bakteryjnymi i grzybiczymi infekcjami skóry głowy. Włosy po zastosowaniu ekstraktu stają się gęstsze, grubsze i
jedwabiście gładkie.

Olej z konopi przywraca im blask i elastyczność włosom. To prawdziwa bomba witaminowa i źródło nienasyconych kwasów
tłuszczowych (omega-3, omega-6 i omega-9). Znajdziesz w nim m.in. witaminy A, D i E, fitosterole, fosfolipidy i minerały. Ma
wiele zastosowań, począwszy od kulinarnych, a kończąc na  kosmetycznych i farmaceutycznych. Skład chemiczny oleju
konopnego do włosów jest podobny do składu tłuszczu ochronnego, który wydziela ludzka skóra. Dzięki temu sprawdzi się on
również w przypadku, gdy Twoja skóra głowy jest podrażniona, łuszcząca, skłonna do przesuszeń i łupieżu. Przyniesie Ci ulgę i
wyleczy nieprzyjemne dolegliwości.

Ekstrakt z palmy sabalowej otrzymuje się z owoców rośliny zawierających fitosterole takie jak beta-sitosterol, stigmasterol,
lupenon i 24-metylocykloartenol. Jest rozpuszczalny w tłuszczu i alkoholu natomiast słabo rozpuszcza się w wodzie. Badania
wykazały, iż ich regularne zażywanie powoduje zahamowanie łysienia i ponowny porost włosów.

Masło shea właściwości wykorzystuje się również w kosmetykach do włosów słabych i suchych. Zawiera witaminę A i E i
odpowiada za głębokie nawilżenie.

Fitokeratyna roślinna stanowi roślinną alternatywę dla keratyny. Zawiera wszystkie korzystne właściwości aminokwasów
keratyny, które są niezbędnym składnikiem zdrowego wyglądu włosów, skóry i paznokci.

Skład:

SODIUM COCOYL ISETHIONATE, THEOBROMA CACAO SEED BUTTER, TRIGONELLA FOENUM-GRAECUM SEED EXTRACT, CETYL
ALCOHOL, CI77004, INULIN, SAPONINS, EGG YOLK POWDER, BEHENTRIMONIUM METHOSULFATE, BUTYLENE GLYCOL,
CANNABIS SATIVA SEED OIL, RICINUS COMMUNIS SEED OIL, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, HYDROLYZED
CORN/WHEAT/SOY PROTEIN, LEUCONOSTOC/RADISH ROOT FERMENT FILTRATE, CITRIC ACID, SERENOA SERRULATA FRUIT OIL,
TOCOPHERYL ACETATE, CITRUS AURANTIUM DULCIS PEEL OIL EXPRESSED, PARFUM *LIMONENE, LINALOOL, CITRAL

SKŁADNIKI: SCI, Masło kakaowe, Kozieradka, Alkohol cetylowy, Glinka biała, Inulina, Retha proszek, Żółtko w proszku, BTMS,
Olej konopny, Masło shea, Fitokeratyna, Kwasek cytrynowy, Witamina E, Olejek eteryczny pomarańczowy, aromat
kosmetyczny limonka, mandarynka i bazylia
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